

## Пиломатериалы на Константина Заслонова, д. 193,

Мы рады Вас видеть ежедневно без перерыва и выходных с 8:00 до 18:00

тел. (4722) 207-501, 8-910-737-14-22



[kalif-belgorod@mail.ru](mailto:kalif-belgorod@mail.ru)



kalifbelgorod

Наименование	Ед.изм.	Цена за наличный расчет
Доска полуобрезная (2 сорт) 25*100 мм, 25* 150 мм	м.куб	<b>6 000 / 7500 руб.</b>
Доска обрезная 25*100 мм; 25* 150мм; 25* 200мм; 30*150мм	м.куб	<b>9 000 руб.</b>
Доска обрезная 40*150мм; 50*100 мм; 50* 150 мм; 50*200мм; 100*100 мм; 100* 150 мм; 100*200 мм; 150*150 мм	м.куб	<b>9 000 руб.</b>
Брус 40*40 мм (3м); 50*50 мм (2м/3м/6м)	м.куб	<b>12 000 руб. ( 30 руб. м/п)</b>
Брус 25*50 мм (2м / 3м)	м.куб	<b>13 500 руб.(17 руб. м/п)</b>
Гвозди 3*70; 3*80; 4*100; 4*120; 5*150; 6*200		<b>400 руб. (5 кг)</b>
Саморезы ГД 3,5*51мм, 3,5*55мм; 4,2*90мм		<b>300 руб. (1 кг)</b>
Керамзит (10-20 фракция)		<b>100 руб.(мешок)</b>
Цемент Себряков М-500		<b>340 руб. ( мешок)</b>
Кирпич красный Гуково М125 – 416 шт. на поддоне		<b>9 руб.(шт) 3744 руб.(поддон)</b>
Кирпич Шахты 3 отв. 12% пуст. М125 – 416 шт. на поддоне		<b>9 руб.(шт) 3744 руб.(поддон)</b>
Кирпич Шахты полнотельный М125 – 384 шт. на поддоне		<b>11 руб.(шт) 4224 руб.(поддон)</b>
Орtима А (ветро-влажозащита) 70 м <sup>2</sup>		<b>1 200 руб./ рулон</b>
Орtима С (гидро-пароизоляция) 70 м <sup>2</sup>		<b>1 200 руб./ рулон</b>
Фолдер Д-98 (пароизоляция) 75 м <sup>2</sup>		<b>2 000 руб./ рулон</b>

**ВНИМАНИЕ: при оплате картой на итоговую сумму +3%.**

*Цены действительны с 02.07.2020 г. по 20.07.2020 г.*

**Предлагаем доставку нашим автотранспортом!!!**